
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Сусанинская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

28.03.2025 года          № 28 

 

Об утверждении Положения о порядке  приема на обучение 

 

В целях качественной организации образовательного процесса в школе  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о порядке приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в муниципальное общеобразовательное учреждение «Сусанинская 

средняя общеобразовательная школа» 

2. Признать утратившим силу приказ № 30 от 21.03.2023 года «Об утверждении 

положения о порядке приема на обучение» 

 

 

 

 

И.О.Директора школы       Смирнов А.И. 
 

 


